
  

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 
ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, 301 00 Plzeň 

IČO: 00497061 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Miloslav Šteffek, ředitel 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Úklidové služby pro SOU stavební Plzeň, pracoviště Horní Bříza“                             

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek, 
která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka: CN/48/CN/20 Číslo jednací: 2273/20/CN 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P20V00000125 

 
Zadavatel v této veřejné zakázce  
 
 
 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 
                    dodavatel:    KALOUS Consulting s.r.o., IČO: 28029259, se sídlem:  Ke Hřišti 544, Zbiroh 338 08 

 
 

 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil veškeré požadavky zadavatele. 
 
 
 
 
 

ODŮVODNĚNÍ: 
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky bylo kritérium ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové ceny 
v Kč bez DPH. 
Uvedený dodavatel předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH a současně splnil všechny požadavky zadavatele, 
proto zadavatel rozhodl o tom, že jeho nabídka bude vybrána jako nejvhodnější. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 

 

 
 
Výsledek hodnocení nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Dodavatel Sídlo, IČO Datum a čas 
přijetí 
nabídky 

Celková 
nabídková 
cena v Kč bez 
DPH / s DPH 
za 3 roky 
 

Celková 
nabídková cena 
v Kč bez DPH / 
s DPH za 1 rok 
 

Pořadí 

E1 

 
 
HLS SECURITY 
AGENCY s.r.o. 

Sídlo:   
Čelakovského 
858/3,  
Plzeň 301 00 
IČO: 26383241 

 

19.05.2020 

08:33 

 

1 592 892,00,- 

1 927 399,32,- 

 

530 964,00,- 

642 466,44,- 

4. 

L1 

 
 
KALOUS 
Consulting s.r.o. 

Sídlo: 
Ke Hřišti 544, 
Zbiroh 338 08 
IČO: 28029259 

 

19.05.2020 

09:43 

 

1 404 000,00,- 

1 698 840,00,-  

 

468 000,00,- 

566 280,00,- 

1. 

L2 

 
 
 
HELDER s.r.o. 

Sídlo:  
V Lipkách 255, 
154 00 Praha 5 
IČO: 63992655 

 

19.05.2020 

12:35 

 

1 476 000,00,- 

1 785 960,00,- 

 

492 000,00,- 

595 320,00,- 

2.-3. 

E2 

 
SKYCLEAN s.r.o. Sídlo: 

V zářezu 902/4, 
158 00 Praha 5 
IČO: 04948220 
 

 

20.05.2020 

07:49 

 

1 476 000,00,- 

1 785 960,00,- 

 

492 000,00,- 

595 320,00,- 

2.-3. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POUČENÍ: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 
 

 

 
V Plzni                                                                   Za zadavatele: Ing. Miroslav Šteffek 
jméno, příjmení, funkce, podpis                                          ředitel, Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 
 

 
 
 
 


		2020-05-27T13:04:34+0200
	Mgr. MILOSLAV ŠTEFFEK




